
３学年保護者　 各位

会　長 　　　　川崎　浩明
３学年委員長　請舛　裕美
沖縄県立開邦高等学校
校　長 　　　渡久平　元一
３学年主任　　石塚　年勝

記

１　日時　　：令和７年9月13日（土）　9：30～11：00　※受付　9：00～
２　場所　　：多目的Ａ　（新校舎　本館３階）
３　内容　　：①2025年度受験概況と入試結果
　　　　　　　②2026年度大学入試情報
　　　　　　　③併願校の検討について
　　　　　　　④受験生の意識の変化
　　　　　　　⑤大学入試突破に向けて
　　　　　　　⑥その他　質疑応答
４　参加確認：参加の有無を右上のQRコードよりご入力ください。
　　　　　　　取り上げてほしい内容や質問当がございましたら併せてご記入くださ
              い。
５　駐車場　：校内及び琉球霊園　※駐車スペースには限りがあります。
６　申込期限：令和７年８月31日（日）20：00まで
７　その他　：PTA広報誌用の写真撮影をすることがございます。
　　　　　　　ご同意いただけない場合は別席を確保しますので事前にお申し込みを
　　　　　　　お願いします。

　　　　　　　※QRコードが利用できない場合の問い合わせ先
　　　　　　　　kaihopta19851101@gmail.com

　開邦中学・高校PTA第20号
　令和　７年　７月　 25日

沖縄県立開邦高等学校PTA

高３学年保護者対象「大学入試学習会」のご案内

　盛夏の候、保護者の皆様におかれましては日々ご多用のことと存じます。
日頃より本校のPTA活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、この度３学年PTAでは大学入試直前期の取り組みとして、下記の内容を進路
指導部主任の玉那覇峻先生から話を伺うことを計画しております。お手数ではござい
ますが、参加の有無につきまして、下記のQRコードからご回答ください。
　また、この学習会において取り上げて欲しい内容やご質問等がございましたら、併
せてご記入いただきますようお願い申し上げます。多くのご参加をお待ち申し上げま
す。


